Myriad Pendant White - Surface Mounted
MYRIAD PENDANT 4000K SURFACE MTD DALI WHITE

2049557

Caratteristiche prodotto
e High-end architectural (4000K) neutral white LED pendant with DALI driver and surface mounted
housing, finished in a white finish (RAL9016)

A OlC€

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto

7

MYRIAD PENDANT 4000K SURFACE MTD DALI WHITE

Tecnologia LED
Montaggio Ceiling surface mounting
Environment Indoor

I Strutture alberghiere, Uffici, Residential & Consumer, Esercizi
General application commerciali 9
ETIM Class EC001743
E-number Svezia 7561421
E-number Norway 3290217
Garanzia 5 years
Fixture luminous flux (Im) 1093
Luminaire efficacy (Im/W) 109.3
L.O.R. (%) 100
Temperatura di colore (K) 4000
Colore della luce Neutral White
CRI (Ra) 80
Consistenza colore (SDCM) SDCM3
Beam Angle (°) 30
Gruppo di rischio fotobiologico RG1
Potenza totale (W) 10
Electrical protection Classe Il
Montaggio reattore Integrale
Dimmable Si
Dimming method DALI
Colore corpo lampada Bianco
IP rating 1P20
IK rating IK02
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Product EAN number

TABELLA DATI

Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
Montaggio
Environment

General application

Performance ambient temperature Tq

(°C)

ETIM Class
E-number Svezia
E-number Norway
Garanzia

Dati ottici

Fixture luminous flux (Im)
Luminaire efficacy (Im/W)
L.O.R. (%)

Temperatura di colore (K)
Colore della luce

CRI (Ra)

Consistenza colore (SDCM)
Cromaticita regolabile
Beam Angle (°)

Distribution type

Gruppo di rischio fotobiologico

Dati elettrici

Potenza totale (W)
Electrical protection
Montaggio reattore
Dimmable

Dimming method
Drive current (mA)

Energy Efficiency Class (A->G) of
contained light source
Nominal Frequency (Hz)

Dati vita utile

Vita utile nominale - L70 B50
Vita utile nominale - L80 B20
Vita utile nominale - L90 B10

Dati dimensionali

Colore corpo lampada
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Myriad Pendant White - Surface Mounted
MYRIAD PENDANT 4000K SURFACE MTD DALI WHITE
2049557

5025768495573

MYRIAD PENDANT 4000K SURFACE MTD DALI WHITE
LED

Ceiling surface mounting

Indoor

Strutture alberghiere, Uffici, Residential & Consumer, Esercizi
commerciali

25

EC001743
7561421
3290217

5 years

1093

109.3

100

4000
Neutral White
80

SDCM3

No

30
Simmetrico
RG1

10
Classe Il
Integrale
Si

DALI
250

D

50/60Hz

100000
100000
68500

Bianco



IP rating

IK rating

Nominal Product Height (mm)
Nominal Product Diameter (mm)
Max. Lamp Diameter (mm) - D
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

FOTOMETRIA

DISEGNI TECNICI
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IP20
IK02
129
75
75
0.95

Carton
5025768495573
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